



Ekonomi ve Felsefe Toplantıları-148

13 Aralık 2018 Perşembe

DİJİTALLEŞME ÇAĞINDA YENİDEN YAPILANAN DÜNYA VE TÜRKİYE'DE VERGİ VE MUHASEBE DÜZENİNİN GELECEĞİ

Dünyanın her tarafını, yapılan çalışmalar sonucunda sürekli buluş (icat) ve yenilikler sarmaktadır. Bu yeniliklerin en önemlisi yaşadığımız yıllara adını veren dijitalleşmeye ve yapay zekâya ilişkin yenilikler sürecidir. Bu süreçte bir çok ülke varlığını güçlendirerek sürdürebilmek için siyasal ve hukuki yapısını yeniden düzenlemekte; devlet olarak iş hayatını önemli derecede etkileyen düzenleme ve denetim mekanizmaları oluşturmaktadır.

İş dünyası; dijitalleşme sürecindeki yenilikler, yapay zekanın kullanılma derecesindeki artış düzeyi ve mega trendlerdeki gelişmeler ve devletlerin düzenlemeleri ile baş edebilmek için iş yapısını ve yöntemlerini geliştiriyor. Ayrıca, işletmeler varlıklarını güçlendirerek sürdürebilmek için ekonomik faaliyetlerini güçlendirmek, üretimlerini artırmak, pazarlarını genişleterek sektör bazında ya da ürün bazında pazar payını artırmak için büyümek isterler.

İş dünyasının gelişen yeni yapısına ve büyüme amaçlı faaliyetlerine karşılık muhasebe mesleğinin önderleri de muhasebe mesleğinin geleceğini küresel düzeyde şekillendirmek için düşünmek, tasarlamak ve yaratıcı olmak sorumluluğu içinde çalışmalarını yürütüyorlar.

Muhasebe meslek mensubunun yeni kuşak işlere liderlik yaparak müşterilerine hizmet verebilmesi için; kamu yararına odaklanarak dürüstlük, güven, tarafsızlık, doğruluk ve mesleki teknik nitelikler gibi etik değerleri temel alarak çeşitliliği, yeni teknolojileri ve yeniliği öğrenmesi zorunluluğu doğmuştur. Bu kapsamda **“Dijitalleşme Çağında Yeniden Yapılanan Dünya ve Türkiye’de Vergi ve Muhasebe Düzeninin Geleceği”** adlı 148. Toplantımız Ekonomiden Sorumlu eski Devlet Bakanı **Dr. Masum TÜRKER** tarafından gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Yusuf SÜRME
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

Tarih: 13.12.2018

Saat: 14.00

Yer: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ek Binası Amfi:3